
SHLČ IWOHQUQ

Příloha č. 1
Počet listů: 8

SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ

299401 Hradec Králové
FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
V zastoupení děkanem Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany v Brně,

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
prof. MUDr. Pavlem Boštíkem, Ph.D.

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním: Zástupce děkana - taje
Vedoucí odd. provozu

Se sídlem na adrese: Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany v Brně,
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové

Vyřiz
Kontaktní osoba: z

Adresa pro
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové

(dále jen „objednatel")
a

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

61860476

Osoba oprávněná k jed
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové sp

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
(dále jen „poskytovatel"),

1



0}C&p0Ě

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva")

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 
číslo 299401 místo Hradec Králové včetně zaměstnanců a příslušníků jeho odloučených pracovišť 
v místech jejich dislokace na teritoriu ČR a příslušníků NS 299400 Brno a NS 299412 Hradec 
Králové ve stravovací péči Vojenského zařízení 299401 Hradec Králové (dále jen „strávníci) 
v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České republiky.

m.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 299401, Fakulta 

vojenského zdravotnictví, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové a příslušníků NS 299400 
Brno a NS 299412 Hradec Králové ve stravovací péči Vojenského zařízení 299401 Hradec 
Králové (dále jen VZ) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele 
nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 100,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání: 

cca počet 8 580 ks stravovacích poukázek měsíčně

- cca počet 94 380 ks stravovacích poukázek ročně
- cca počet 283 140 ks stravovacích poukázek za celkové plnění

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

4. Stravovací poukázky budou dodány formou personalizovaných obálek na jméno.

IV.
Cena za službu

1, Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle 51. III. smlouvy:

Nominální hodnota 
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 ks stravovací

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks

Cena provize bez DPH 
v Kč za ....ks^

2



poukázky stravovací poukázky stravovacích poukázek

100 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 299401, Fakulta vojenského
zdravotnictví UO, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové,

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místě Hradec Králové. Seznam
stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení)
s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s či. XIII. bod
2 smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po přijetí první
objednávky (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve
stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zahájí dne I. ledna 2020 a ukončí dne 31. prosince 2022, nebo do vyčerpání
finančního limitu provize 849 420,00 Kč včetně DPH.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy Dagmar
Sůrovou, tel. +420 973 253 102 (dále jen přejímající)

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy: republ ká 2, 150 00
Praha 5 — Smíchov, fa e-mail Výzvy zašle

3



cgxdpos

přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání stravovacích 
poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 51. V. 
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech, 
konkrétní doba předám bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem 
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, knim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 

stravovacích zařízeních zabezpečí:
o skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
» výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího 
kalendářního roku. Vyúčtování Vojenskému zařízení 199401, FVZ, Třebešská 1575, 500 01 
Hradec Králové zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů 
po ukončení smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura'*) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). 
Faktura podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura** s uvedením evidenčního čísla dokladu; 
-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
-název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;

4



-číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
-předmět plnění a jeho rozsah;
-datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);
-základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené oddaně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
-výši daně, tato daň se uvádí v české měně;
-fakturovanou cenu celkem v Kč;
-označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
-označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
-údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm 

zapsán, údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
Vojenské zařízení 299401 Hradec Králové 
TřebeŠská 1575, 500 01 Hradec Králové

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případe oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1.4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nej sou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného děkanem FVZ UO Hradec Králové po jejich řádném dodání poskytovatelem a 
jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím.

5



OXdpOS
w

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
I. ledna 2020, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení
II. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky FVZ UO Hradec Králové později a v jiných počtech než bylo 
požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 ČI. VII. smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
Č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

Zvláštní ujednání
1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 

a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.
2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele děkan FVZ 

Hradec Králové a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli 
a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných 
vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku 
komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 
pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nej později do 5 
dní od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

6



6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, 
že objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel 
neprodleně po jejím uzavření. (V případě povinnosti jejího zveřejnění v registru).

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7



CfXdpOS

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí

příslušnými ustanoveními OZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv (v případě povinnosti jejího zveřejnění v registru).
8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení*4 o 4 listech.

(Zvlášť stravovací zařízení s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.).

V Hradci Králové, dne
A i
X -/A ■V 4'

V HBcPčl 019

8



Seznam stravovacích zařízeni poskytující teplá jídla v okr. Hradec Králové
Název Ulice Město Aktivity Okres Kraj

Pizza Pizza Akademika Heyrovského 1178/6 Hradec Králové Restaurace dradec Králové Královéhradecký

Vinárna Albert Albertova 2 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové (rálovéhradecký

Rozvážka obědů Bohdá nedski 138/20 Hradec Králové ídelna Hradec Králové Královéhradecký

PENZION DRINK CLUB Jratří Štefanů 1129/44 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Penzion Drink Club-restaurace Bratří Štefanů 1129/44 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové (rálovéhradecký

Gastrom jídelna Čížek Bratří Štefanu 1143 Hradec Králové ídelna Hradec Králové Královéhradecký

Penzion Petr Bratří Štefanů 125 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Penzion Petr Bratři Štefanů 125/15 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové (rálovéhradecký

Restaurace Bohemia Bratří Štefanů 876 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bistro POLIKLINIKA Bratři Štefanů 895/1 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Bistro Poliklinika II Bratří Štefanů 895/1 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Free PÍ2za Bratří Štefanů 93/23 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Mechováčkova pizza Brněnská 1264 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

HM Tesco - Hradec Králové 1606 (pulty rychlého obč.) Brněnská 1825 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

203035 Restaurace KFC - BF-Futurum Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Kaskáda Galéry Café Brněnská 1825/23a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Michael's Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Multikino CineStar Brněnská lB25/23a Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Kaskáda Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

SAKURA'S Brněnská 1825/23a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

UGO Salaterie Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Vegg-Go Futurum Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Wok food OC Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Stěna Brněnské 302/23 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

ILTORO Brněnská 700/25 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace ll Toro - jídelna Brněnská 700/25 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Sokol Brněnská 87 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Sokol Brněnská 87/80 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bufet Březhrad Březhradská 148 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Bufet „U Veveřičky" Březhradská 148/3 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Raman Šeps - Bufet Březhradská 148/3 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna T-Mobile Collinova 420 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Bowling Bar 69 Collinova 421 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Café Boulevard Čelakovského 503/14 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Dolce Vita Čelakovského 505/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Dolce Vita Čelakovského 505/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Rossini bar Čelakovského 505/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

FreshToGo Československé armády Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Kohouta Československé armády 216/41 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Kohouta Československé armády 216/41 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Na palmovce - restaurace Československé armády 275/21 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Palmovce Československé armády 275/21 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

PUOR Jachta HK Československé armády 300/22 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

KOBOYLA-Restaurace Československé armády 353/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Kobyla Československé armády 353/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Rychlé občerstvení • Krajský soud CšA 218/57 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Satchmo Dlouhá 96 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace GURMÁN Dukelská 11 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Barzini pizza Dukelská tř. 1713 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Maso Sedlák Bistro Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

UGO Freshbar Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

London Dukelská třída 3/5 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace a vinárna U Černé ovce Dvorská 127/104 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

U Černé ovce Dvorská 127/104 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Náhona Dvorská 205 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Kozlovka E. Beneše 598 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Sokol Eliščino nábř. 777 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Městské lázné Eliščino nábř. 842 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bufet Plavecký bazén Eliščino nábř. 842/3 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Aldis Eliščino nábřeží 375/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Sport Eliščino nábřeží 777/5 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Městské lázně Eliščino nábřeží 842 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

La Terraza Eliščino nábřeží 842/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Morava Františka Halase 1806 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hospůdka Prorock-Jonáš Gagarinova 840/17 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Panonia Slovenská Restaurace Gočárova tř. 1013/27 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Vegg-Go Aupark Hradec Králové Gočárova třída Hradec Králové Rychlé občerstven! Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace s kavárnou Bulvár Gočárova třída 1229 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

203141 Restaurace KFC - Aupark Gočárova třída 1754/48a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Čínská restaurace AVION Gočárova třída 806/32 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

SNACK BAR HABRMANKA Habrmanova 1699 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Dvořáků Habrmanova 336/54 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký



Restaurace Útulek Havlíčkova 398/6 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Růžku Havlíčkova 425/14 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bisto Riki Hradební 1029 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Školní jídelna Hradební Hradební 1029 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Bufet Hradec Králové 0 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

FOOD BAR Hradecká 1151/9 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Bufet Hradec Králové Hradecká 1249/6 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

STAFFIM CAFÉ Hradecká 1249/6 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Literární kavárna Hradecká 1250 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Nováků Hradecká 47/99 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Dvora Hradecká 619/35 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Zděná bouda Hradečnice 633/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Turbo Pizza Hradec Králové Chelčického 1054/15 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Vulkán Chelčického 280/26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

U Letců - Restaurace s kulturou, vstupenky Jana Černého 109 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

EA Hotel Tereziánský Dvůr Jana Koziny 336 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Metuje Jungmannova 1431/28a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bazalka Ve dvorku K. H. Máchy 747 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Bazalka Ve dvorku - jídelna Karla Hynka Máchy 747/9 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Defakto Karla Tomana 43 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

PHQ 99 asijská restaurace Karla Tomana 43/12 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurant Alanya Karla VI Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

KARLOVY OBĚDY Kladská 17/44a Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Fišerova Stoletá hospoda Kladská 250/7 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

CARTELLONE Klicperova 141 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Panda pizza Komenského 1214/2 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Panda Komenského 1214/2 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Iva Komenského 1245 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bully Restaurant Komenského 1412 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Krá lovéhradecký

Bully restaurant Komenského 1412 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

U děravýho kotle Komenského 266/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Staročeská restaurace Kutnohorska - Hypernova Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Palačinkový ráj Kutnohorská 226 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Staročeská restaurace Kutnohorská 226 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Merán Kydlinovská 153/95 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Krá lovéhradecký

Restaurace Viola Letců 1002 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Viola Letců 1002/10 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Krá lovéhradecký

Jídelna Gastro Terronic Machkova 587 Hradec Králové jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Černý Kůň Malé nám. X.26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Černý Kůň Malé náměstí 10/26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Hotel U Královny Elišky Malé náměstí 117 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Zanzibar Mánesova Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

H - T Asijské bistro Mánesova 925/19 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Burgrárna Masarykovo náměstí 536/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Pod Strání Milady Horákové 549/53 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Pod Strání - rozvoz Milady Horákové 549/53 Hradec Králové Dovoz jídla Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Sprint Miroslava Hájka 748/42a Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Popuiar RESTAURANT & SUSHI Mostecká 279 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hagoo Asia sushi fast Mostecká 279/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Lily Café s.r.o. Mostecká 279/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Del Mundo Mostecká 290/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Malšovická pivnice Mrštíkova 1880/44 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Biřičce Mužíkova 630/35 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Biřičce Mužíkova 630/35 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Jidelna Váho Na Brně Na Brně 1972 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Hrázce Na Hrázce 215/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Menza Na Kotli Na Kotil 1147/5 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Kavárna Sión Na Kotli 1201 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Expres Nádražní 1704 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace TERASA OD Tesco nám. 28.října 1610 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Plzeňská restaurace nám. 5. května 283 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bratwurst originál náměstí 28. října Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

NáPLAVKA restaurace a bistro náměstí 5. května 835/10 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Telepizza náměstí 5vobody 372/3 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

TEMPO FRESH FOOD náměstí Svobody 372/3 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Country club Lucie Národních mučedníků 209 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Fascila Nerudova 18 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Fascila Restaurace Nerudova 18/39 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Vinárna Lola Nerudova 956 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Vinárna Lola Nerudova 956 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Mc Donald'5 OC Futurum, Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Stravováni Burda Okružní 1144 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký



Rozvoz obědů Okružní 1144/19 Hradec Králové ídelna Hradec Králové Královéhradecký

Rozvoz obědů HK Okružní 1144/19 Hradec Králové íovoz jídla Jradec Králové Královéhradecký

Restaurace Pod Terasami Opletalova 328 tradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Bystřička 'alackého 359 Hradec Králové Restaurace Jradec Králové Královéhradecký

Agora salát - bistro Palackého 409/6 Hradec Králové lychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Sokola Petra Jilemnického 117/78 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hospoda Na Velké Jetra Jilemnického 87/118 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna U Alžběty Piletická 486 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna U letiště >iletická 486 Hradec Králové tychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

203051 Restaurace KFC - Hradec Králové DT ^llnáčkova 485/3a Hradec Králové lychlé občerstvení dradec Králové Královéhradecký

Restaurace Nový Pivovar Pivovarské nám. 1245/2 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Bistro u dvou přátel Jivovarské náměstí Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Pilnáčka Pospíšilova 281/18 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Jiří Valenta - Veronika Pospíšilova 299 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace - To je Bistro Pospíšilova 299/5 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

RC CAFÉ Pospíšilova 395/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

RESTAURACE RYCHTÁŘříA Pospíšilova tř. 281 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Milano Pospíšilova tř. 299 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Budvarka Pospíšilova tř. 317/22 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna a jídelna Dopravní podnik Pouchovská 153 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Kondic bar Pouchovská 153/52 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kondic bar Pouchovská 153/52 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Snack bar Uno Pražská 589/25 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Medos - Jídelna ZVU Pražská třída 322/4 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Medos - Kantýna ZVU Pražská třída 322/4 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Růže Pražská třída 71/123 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Černý kún Pražská třída 88/77 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Fontána Pražská třída VI.62 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Fruítisimo Fresh Puškinova 1215/11 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

McDonalďs Aupark Puškinova 1215/11 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Running Sushi Sumo Puškinova 1215/11 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Zářivá Perla Puškinova 1215/11 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Kebab HANY - vlakové nádraží Puškinova 860/4 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Bilbo šmak s.r.o. - Tesco Rašínova tř. 1669 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

HM Tesco - Hradec Králové 1211 (pulty rychlého obč.) Rašínova tř. 1669 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

GAME TO PLAY - rozvoz jídel a pizzy Resslova 1253/17a Hradec Králové Dovoz jídla Hradec Králové Královéhradecký

Muraťs kebab corner Riegerova ul. 946 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Bistro Apetit Riegrovo nám. 0 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký
1 Bistro Apetit

Riegrovo nám. 0 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Hotel Černigov - Čínská restaurace Riegrovo nám. 1494 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hotel Černigov - restaurace Secese Riegrovo nám. 1494 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizza lamia stazione - 63061 Riegrovo náměstí 914 Hradec králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bazalka Rokitanského 169-171 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Statkářův Dvůr Roudničská 258/47a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Park Golf - restaurace Roudničská 730 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Aquarium Rybová 1901/14 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Motorest Na Divišce Říčarova 162/5 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace CoCo Caffe S. K. Neumanna 487 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Asia Bistro S.K. Neumanna 679 Hradec Králové Jidelna Hradec Králové Královéhradecký

Bufet-Tomáš Mičaník Sokolská (areál Fakultní nemocnice) 581 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Penzion U sv. Jána Spojovací 72/46 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace šalanda Střelecká 45/2 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Camp Stříbrný rybník Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Potrefená Husa Špitálská 150/10 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Hradě Špitálská 175 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na hradě Špitálská 175/5 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Everest indická restaurace Špitálská 183 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Sanjay Adhikari Špitálská 183/2 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Kocoura Štefáníkova 314/13 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kavárna Assenza Café & Tapas Švehlova 443/13 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Atlanta Švehlova 504 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizzeria - Pasteria Etna Švehlova 523 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Penzion U České koruny Tomkova 180/11 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Inspirace tř. Čs. Armády 219 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

The Pub tř. Čs. Armády 275 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Danup restaurant tř. Čs. Armády 353/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Jidelna Sodexo - Magistrát města H. Králové 097.01 tř. Čs. Armády 408/51 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Pivnice U Marťase tř. E. Beneše 598 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Kozlovna tř. E, Beneše 598/84 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Istanbul Doner Kebab Tř. Karla IV. Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Jiřího tř. SNP 180 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hotel Alessandría - bufet tř. SNP 733/2 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Hotel Alessandría - restaurace Steak a Lobby bar tř. SNP 733/2 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Staré poště tř. SNP 789/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký



Jídelna GTH - VZ 2994 Hradec Králové Třebešská 1575 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Inflagranti Třída ČSA 219 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace a masna Havlovte třída Edvarda Beneše 598/84 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizzeria Santa Maria třida Karla IV. 430/26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

ALANYA DónerKebab třída Karla IV. 522/19 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurant - Klub Escobara třida Karla IV. 612/8 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

THAPSU5 - KEBAB třída Karla IV. 774 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Hotel Alessandría - restaurace Steak a Lobby bar třída SNP 733/2 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U jabloně Tylovo nábřeží 367/10 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace na Soutoku U Labe 427/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

UZEMA Plus, s.r.o. Ulrichovo nám. 810 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Fresh Paninní Úzká 207 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Berny 's Pizza V Kopečku 163/19 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Noor Restaurant V Kopečku 76/10 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Golden Kebab House V Kopečku 80 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Istanbul Doner Kebab V kopečku 81 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

ISTANBUL KEBAB V Kopečku 81/1 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

c.k.Restaurant Ferdinand ďEste V Kopečku 83 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pivovarská Brána V Kopečku 83/5 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Luígi V Kopečku 86/11 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Luígi V Kopečku 86/11 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U študáka V Lipkách 1523 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna Vážní 456 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Medos - Výdejna obědů VCE5 Vážni 456 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Jídelna Sodexo - KINGSPAN Hradec Králové Vážni 465 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Jídelna a kantýna Filpa Vážni 857 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna Vážní 867 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

BumbleBee Pizzeria Ve Stromovce 743 Hradec Králové Dovoz jídla Hradec Králové Královéhradecký

U Zadrobílkú Hostinec Na Staré Velká 36 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Zadrobílkův hostinec Na Staré Velká 36 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Zadrobílkú Velká 36/85 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Penzion u Jana - středisko kuchyň Velké nám. 137/17 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurant Penzion U Jana Velké nám. 137/17 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Sport Café bar & restaurant Velké nám. 151 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kavárna U Knihomola, Pasta Cook & Look Velké nám. 26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Cook & Look Velké nám. 28 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Nové Adalbertinum Velké nám. 32 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurant EVERGREEN Velké nám. 32 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Terra Nostra Velké nám. 39/48 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U rytíře Velké náměstí 144 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Archway restaurant Velké náměstí 144/14a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Localis restaurace a café Velké náměstí 145/14 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Středověká krčma Velké náměstí 146 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Mexita Velké náměstí 148/11 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Čínská restaurace Velké náměstí 164/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace The Royal Maharaja Velké náměstí 22/32 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pasta Cook & Look Velké náměstí 26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pasta Cook & Look, Restaurace U Knihomola Velké Náměstí 26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pivovarské domy Velké náměstí 26/36 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kavárna u Knihomola Velké náměstí 27/37 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Pivovarské domy Velké náměstí 28 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pasta Cook & Look Velké náměstí 28/38 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Jidelna Na Bavlně Veverkova 1343/1 Hradec Králové Jídelna Hradec Kráiové Královéhradecký

Občerstvení Prima Vilová 165 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Expres Víta Nejedlého 1063 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bistro čínské speciality Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Expres Vita Nejedlého 1063/10 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna Váho Povodí Labe Vita Nejedlého 951/8 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Vacků Vlčkovická 95 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

□MIŠi Hradec Králové Vocelova 1469/5 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Svagerků Všehrdova 194/6 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace u Svagerků Všehrdova 194/6 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna Úřad práce Wonkova 1142 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Rychfé občerstvení Paniel's Donuts Zastavují po celé ČR . Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Beseda Zelená 130/13 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Občerstvení Zemědělská 0 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna Pollo Zemědělská 898 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký



Seznam stravovacích zařízení poskytující ostatní stravování v okr. Hradec Králové
Název Jlice Město tktlvity Ukres CraJ

Prodejna Zeman akademika Bedrny 383/10a Hradec Králové řeznictví a uzenářstvi Iradec Králové (rálovéhradecký

Potraviny Maja Akademika Heyroského 1171 Hradec Králové >otraviny -Iradec Králové (rálovéhradecký

Mobilní prodejna akademika Heyrovského 1178/6 Hradec Králové Potraviny Iradec Králové (rálovéhradecký

Kantýna Lékařská fakulta Akademika Heyrovského 8/1203 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové (rálovéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Bieblova 344/B Hradec Králové Pekárna Hradec Králové (rálovéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Bieblova 849 Iradec Králové Pekárna Hradec Králové královéhradecký

Novákovo Budějcké uzeniny Bratří Štefanů 994 Hradec Králové íeznictvi a uzenářstvi iradec Králové Královéhradecký

Terno Hradec Králové Bratří Štefanů 994 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové královéhradecký

208055 Starbucks Coffee Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Bageterie Boulevard Futurum Brněnská 1825/23a -Iradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Fruitisimo OC Futurum Brněnská 182S/23a Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Brněnská 1825/23a Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Eis Studio Pardubice s.r.o. Březhradská 148 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové (rálovéhradecký

Kantýna Březhradská 148 Hradec králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

"U veveřidky" - prodejna Březhradská 148/3 Hradec Králové Smíšené zboží -Iradec Králové Královéhradecký

Cambridge diet - AAAPRDELKY Hradec Králové Buzulucká 431/2 Hradec Králové Zdravá výživa Hradec Králové Královéhradecký

Ovoce zelenina - HRBEK Čelakovského 609/11 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Československé armády 238/20 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové královéhradecký

Uzema maso-uzeniny Dukelská 1641 Hradec Králové řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

Dukelská 21 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Dukelská tř, (Atrium) 1713/7 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Maso Sedlák pekárna Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

CrossCafe Atrium HK Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Fresh Choice-UGO Fres bar OC Atrium Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové Cukrárna Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Hruika E.Beneše 1427 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Pekárna Peko Eduarda Beneše 1431 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

ALBERT Edvarda Beneše 1797/1D Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Svět zdraví - Hradec Králové Emy Destinnové 233/36 Hradec Králové Zdravá výživa Hradec Králové Královéhradecký

Mám hlad HK ■ rozvoz jídla F. Halase 980 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

ALBERT F. Šrámka 1512 Hradec Králové 5upermarfcety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Foerstrova ulice 1682 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Pekařství Na Růžku Františka Halase 650/2 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Bazalka BIO Gočárova 516/18 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

CrossCafe Gočárova Gočárova tř. 20 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Bageterie Boulevard Aupark Gočárova třída Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Gočárova třída 1227 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Prodejna Kovacs Horova 883/9 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

CrossCafe Knihovna Hradecká 1250/2 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Praskatecká pekárna Chelčického 1054/15 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Ovoce, zelenina Miloslav Sodomka Jiřího Purkyně 829/25 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Praskatecká pekárna Jiřího Purkyně 829/25 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Řeznictví a uzenářstvi Plot Jiřího Purkyně 829/25 Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Hruika Jungmanova 1431 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Maso uzeniny K Sokolovně 309 Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

Polotovary Věkoše K Sokolovně 309 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Kubík K Sokolovně 309 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Polotovary Věkoše K Sokolovně 309/lb Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

obderstvenl Kutnohorská 221 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

ALBERT Hypermarket Kutnohorská 226 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Smíšené zboží Kydlinovská 243 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Řeznictví a uzenářstvi Masoeko Kydiinovská 760/82 Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Hruška Labská kotlina Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Procházka Maso Uzeniny Labská louka 226/30 Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

Iť* my life! Malé náměstí 129/1 Hradec Králové Zdravá výživa Hradec Králové Královéhradecký

ALBERT Milady Horákové 327/51 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Hruška Moravská 980/7 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Erko Mostecká 290 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny a občerstveni Mrštíkova 1122 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Supermarket Miroslav Kouta Na Drahách 656 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

inmedio Smíchov Nádražní ulice 1703 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Inmedio Smíchov Nádražní ulice 1704 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Řeznictví - uzenářstvi u Slavíků Náchodská 198/16 Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

OD Tesco • Hradec Králové 5004 (oddělen! potravin) nám. 28. října 1610 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Prodejna Zeman Pospíšilova Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Pospíšilova 1159/1160 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Na Proudu Pospíšilova tř. 1157 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Maso ■ uzeniny, Polotovary Pospíšilova tř. 1158 Hradec Králové Řeznictví a uzenářstvi Hradec Králové Královéhradecký

Lahůdky Pospíšilova tř. 1161 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny U Gráda Pospíšilova tř. 379 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Cukrárna a lahůdky Pražská 465 Hradec Králové Cukrárna Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny - Večerka Pražská třída 135/44 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Labe - jídelna Průmyslová 1196 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Labe - potraviny Průmyslová 1196/6 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

BILLA519 Puškinova 1215/11 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Costa Coffee - AUPARK Puškinova 1215/11 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Pekařství u Martínka Riegrovo náměstí 122 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Cukrárna Kolibřík Riegrovo náměstí 862/1 Hradec Králové Cukrárna Hradec Králové Královéhradecký

Mr. Baker Hradec Králové Ríegrovo náměstí 914 Hradec králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

PONT Hradec Králové Hlavni nádraží Riegrovo náměstí 914 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

MÍNIT, Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Mr. Baker Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký



UGO Hradec Královi Riegrovo náměstí 914/2 Hradec Králové Cukrárna Kavárny, čajovny Hradec Králové
Bazalka v Kopečku Rokitanského 169 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Pekařství Moravec Rovná1697 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Potraviny Hruška Rusek 104 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký
Boeus Řeznictví a uzenářství Masoeko Rybová 1904/21 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
Čerstvá drůbež S. K. Neumanna 453/1 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

1 Lahůdky Frencl U nádraží S. K. Neumanna 940 Hradec Králové Lahůdky Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Cora Caffe S.K. Neumanna 726 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký
Poctivá řeznictví a uzenáFstvi Hradec Králové Sekaninova 397 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
Lahůdkářská a cukrářská výrobna Smiřická 344/25 Hradec Králové Cukrárna Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký
Ovoce a zelenina Sokolská (areál Fakultní nemocnice) Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Bistro POINT Hradec Králové FN Sokolská 581 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký
Zvičinské uzeniny, lahůdky FN HK Sokolská 581 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
PONT Hradec Králové Fakultní nemocnice Sokolská třída 581 Hradec králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký
Mňam Mňam Hradecká pekárna Sokolská ulice 5B1 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký
C&S UZMA.CZ s.r.o. Střelecká 45/2 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Mňam Mňam Hradecká pekárna Svatováclavské nám. 106 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký
Zelinářství a Racionální výživa Svatováclavské nám. 106 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Potraviny U Vejvodů Svatováclavské nám. 143 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký
Potraviny Hruška Svinary 276 Hradec Králová Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký
ALBERT J. Palacha Svitavská 1814/2 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký
Mňam Mňam Hradecká pekárna Šimkova 7/927 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký
Supermarket Kubík Hvězda Štefánikova 536/29 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký
RABBIT.MA50, DRŮBEŽ Štefánikova 537/28 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králová Královéhradecký
Mňam Mňam Hradecká pekárna Štefánikova ulice 537 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký
Mňam Mňam Hradecká pekárna Gayerova kasárna tř. Čs, Armády 216 Hradec Králové Pekárna Hradec Králové Královéhradecký
Potraviny Erko tř. Karla IV. 610 Hradec Kráíové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký
ZDRAVÍČKO - idravá výživa s.r.o. tř, Karla IV. 867/12 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Potraviny U Školy tř. SNP 620 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Maso - uzeniny. Potraviny - Večerka tř. SNP 641 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
Potraviny U Aiessandrie tř. SNP 643 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký
Zelenina U Aiessandrie tř. SNP 644 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

BILLA 520 třída Edvarda Beneše 1418/23 Hradec Králové Supermarkety/hYpermarkety Hradec Králové Královéhradecký
Řeznictví a uzenářství Hradec třída Edvarda Beneše 1430/7 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
VITALINA zdravá výživa třída Karla IV. 430/26 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Maso-uzeniny Fiala třída Karla IV. 522/19 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
Zvičinské uzeniny, lahůdky třída Karla IV. 522/19 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
Řeznictví U Bohunky třída Karla IV. 634/25 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký
Řeznictví, lahůdky Lepš Ulrichovo nám. 810 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký

Masna V Kopečku 77 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Ovoce zelenina - HRBEK V Kopečku 78/6 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Prodej lahůdek a cukroví V Kopečku 78/6 Hradec Králové Cukrárna Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

CrossCafe Kopeček V Kopečku 80/2 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Galerie a kavárna Na Kopci V Kopečku 89/17 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

Drůbeží Ráj V Koutech 1662/4a Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Koloniál U Chrudimských Velké nám. 16 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Naše DOBROTY Velké náměstí 131/23 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Localís restaurace a café Velké náměstí 145/14 Hradec Králové Kavárny, čajovny Hradec Králové Královéhradecký

ALBERT hypermarket Vita Nejedlého 1063/10 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Pízzeria Bon Appetit Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Povodí Labe Víta Nejedlého 951 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Hruška Výrobni896 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Hruška Výrobní 896 Hradec Králové Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Kantýna Ludmila Baltarová Wonkova 1142/1 Hradec Králové Potraviny Hradec Králové Královéhradecký

Maso uzeniny Zamenhofova 1010/1 Hradec Králové Řeznictví a uzenářství Hradec Králové Královéhradecký

Nis Grunt 2amenhofova 1071 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Prodejna REGIOPRO v budově CHOVSERVISU Zemědělská 897/5 Hradec Králové Specializované provozovny Hradec Kráíové Královéhradecký

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Rybová 1904 Hradec Králová ■ Plachta Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Velká 144 Hradec Králové - Pouchov Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod ^spišilova 787 Hradec Králové ■ 5PŠS Specializovaná provozovny Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna třída E. Beneše 1525 Hradec Králové 12 Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Československé armády 295 Hradec Králové 3 Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny Hruška Severní 883 Hradec Králové 3 Supermarkety/hypermarkety Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna Třída SNP 581 Hradec Králové 3 Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Mňam Mňam Hradecká pekárna VI. Horákové 549 Hradec Králové 6 Pekárna Hradec Králové Královéhradecký

Potraviny - Večerka Lipová 63 Hradec Králové Stěžery Potraviny Hradec Králové Královéhradecký



Seznam stravovacích zařízení poskytující teplá jídla v okr. Hradec Králová
Nálev Ulice Město Aktivity Okre* Kra]
Pizza Pizza Akademika Heyrovského 117B/6 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Vinárna Albert Atbertova 2 ■Iradec Králové Restaurace Hradec Králové (rétové hradecký

Rozválka obědů Bohdanečská 138/20 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové (rálovéhradecký

PENZION DRINK CLUB Bralf 1 Stefanu 1129/44 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Penzion Drink Club-restaurace Bratři Stefanů 1129/44 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové (rálovéhradecký

Gastrom jídelna Čížek Bratři Stefanů 1143 Hradec Králové J [dílní Hradec Králové (rálovéhradecký

Penzion Petr Bratří Štefanů 125 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Penzion Petr šratrf Štefanů 125/15 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové (rálovéhradecký

Restaurace Bohemia Bratří Štefanů 876 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bistro POLIKLINIKA Bratři Stefanů S3S/1 Hradec Králová Rychlé občerstvení Hradce Králové Královéhradecký

Bistro Poliklinika 11 Bratří Štefanů 895/1 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Free Pizza Bratří Stefanů 93/23 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Mechováčkova pizza 3měnská 1264 Hradec Králové flychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

HM Tesco - Hradec Králové 1606 (pulty rychlého obfi.) Brněnské 1825 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

203035 Restaurace KFC - BF-Futurum Hradec Králové Brněnská 182S/23a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Kaskáda Galéry Café Brněnská 1825/23a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Michael1* Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Multiklno CineSlar Brněnská lfi2S/23a Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Kaskáda Hradec Králové Brněnská 1325/23* Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

SAKURA'S Brněnská lS25/23a Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

UGO 5alaterie Brněnská 1B2S/23b Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Vegg-Go Futurum Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Wok food OC Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Stěna Brněnská 302/23 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

ILTORO Brněnské 700/25 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace II Toro * jídelna Brněnská 700/23 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Sokol Brněnská B7 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Sokol Brněnská 87/80 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bufet Březhrad Březhradská 14S Hradec Králové jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Bufet „U Vevefiíky" Březhradská 14B/3 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Ramen Šeps-Bufet Březhradská 148/3 Hradec Králové Jídelna Hradec Kráiové Královéhradecký

Kantýna T-Mobile Collínova 420 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Bowling Bar 69 Colllnova 421 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Café Boulevard Čelakovského 503/14 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Dolce Vita Čelakovského 505/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Dolce Vita Čelakovského 505/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Rossíni bar Čelakovského 505/4 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

FreshToGo Československé armády Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Kohouta Československé armády 216/41 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Hostinec U Kohouta československé armády 216/41 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Na palmovce - restaurace Československé armády 275/21 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Na Palmovce Československá armády 275/21 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
PUOR Jachta HK Československé armády 300/22 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
KOBOYLA-Restaurace Československé armády 353/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Kobyla Československé armády 353/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Rychlé občerstvení - Krajský soud tiA 218/57 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký
Satchmo Dlouhá 96 Hradec Králová Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace GURMÁN Dukelská 11 Hradec Králové Restaurace Hradec Kráíové Královéhradecký
Barzini pizza Dukelská tř. 1713 Hradec Králová Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký
Maso Sedlák Bistro Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký
UGO Freshbar Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký
London Dukelská třída 3/5 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Kráíové Královéhradecký
Restaurace a vinárna U Černé ovce Dvorská 127/104 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
U Černé ovce Dvorská 127/104 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace U Náhona Dvorská 205 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Kozlovka E. Beneše 598 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Sokol Eliščino nibř. 777 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Městské lázně Eliščino nábř. 842 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Bufet Plavecký bazén Eliščino nábř. 842/3 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Aldis Eliščino nábřeží 375/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Sport Eliščino nábřeží 777/5 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Městské lázně Eliščino nábřeží 842 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
La Terraza Eliščino nábřeží 842/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace Morava Františka Halase 1806 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Hospůdka Prorock - Jonáš Gagarlnova 840/17 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Panonia Slovanská Restaurace GoČárova tř. 1013/27 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Vegg-Go Aupark Hradec Králové Gočárova třída Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký
Restaurace s kavárnou Bulvár Gočárova třída 1229 Hradec Králové Restaurace Hradec Kráíové Královéhradecký
203141 Restaurace KFC-Aupark Gočárova třída 1754/48a Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký
Čínská restaurace AVION Gočárova třída 806/32 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
SNACK BAR HABRMANKA Habrmanova 1699 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký
Hostinec U Dvořáků Habrmanova 336/54 Hradec Králové Restaurace Hradec Kráiové Královéhradecký



Restaurace Útulek Havlíčkova 398/6 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Růžku Havlíčkova 425/14 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bísto Riki Hradební 1029 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Kráiové Královéhradecký

Školní jídelna Hradební Hradební 1029 Hradec Králové jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Bufet Hradec Králové 0 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

FOOD BAR Hradecká 1151/9 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Bufet Hradec Králové Hradecká 1249/6 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

STAFFIM CAFÉ Hradecká 1249/6 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Literární kavárna Hradecká 1250 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Kráiové Královéhradecký

Hostinec U Nováků Hradecká 47/99 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Hostinec U Dvora Hradecká 619/35 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Zděná bouda Hradečnlce 633/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Turbo Pizza Hradec Králové Chelčického 10S4/1S Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Vulkán Chelčického 280/26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

U Letců * Restaurace s kulturou, vstupenky Jana černého 109 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

EA Hotel Tereziánský Dvůr Jana Kozíny 336 Hradec Kráiové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Metuje Jungmannovs 1431/283 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bazalka Ve dvorku K. H. Máchy 747 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Bazaika Ve dvorku - jídelna Karla Hynka Máchy 747/9 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Defakto Karla Tomana 43 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

PHO 99 asijská restaurace Karla Tomana 43/12 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurant Aíanya Karla VI Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

KARLOVY OBĚDY Kladská 17/44a Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Fišerova Stoletá hospoda Kladská 250/7 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

CARTEILONE Klicperova 141 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Panda pizza Komenského 1214/2 Hradec Králové Rychlé občerstveni Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Panda Komenského 1214/2 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace U Iva Komenského 1245 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bully Restaurant Komenského 1412 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bully restaurant Komenského 1412 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

U děravýho kotle Komenského 266/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Staročeská restaurace Kutnohorská - Hyper nova Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Palačinkový ráj Kutnohorská 226 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Staročeské restaurace Kutnohorská 226 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Merán Kydlinovská 153/95 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Viola Letců 1002 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Viola Letců 1002/10 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Jídelna GastroTerroníe Machkova 587 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Černý Kůň Malé nám. X.26 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Černý Kůň Malá náměstí 10/26 Hradec Králová Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Hotelu Královny Elišky Maié náméstí 117 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Zanzibar Mánesova Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

H ■ T Asijské bistro Mánesova 925/19 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Burgráma Masarykovo náměstí 536/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Pod Stráni Milady Horáková 549/53 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Pod Stráni ■ rozvoz Milady Horákové 549/53 Hradec Králové Dovoz jídla Hradec Králové Královéhradecký

PiZ2a Sprint Miroslava Hájka 748/42a Hradec Kráiové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Popular RESTAURANT & SUSHI Mostecká 279 Hradec Králové Restaurace Hradec Kráiové Královéhradecký

Hagoo Asia sushi fa« Mostecká 279/1 Hradec Kráiové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Lily Café s.r.o. Mostecká 279/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Del Mundo Mostecká 290/3 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Malšovická pivnice MrStíkovl 1S80/44 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Biřičce Wiuilkmía 630/35 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Biřičce Mužíkova 630/35 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Jídelna Váho Na Brně Na Brné 1972 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Na Hrázce Na Hrázce 21S/1 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Menza Na Kotli Na Kotli 1147/5 Hradec Králové Jídelna Hradec Králové Královéhradecký

Kavárna Slon Na Kotli 1201 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Pizza Expres Nádražní 1704 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace TERASA OD Tesco nám. 28-řfjna 1610 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Plzeňská restaurace nám. S. května 283 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Bratwurst originál náměstí 28. října Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

NáPLAVKA restaurace ■ bistro náměstí 5. května 835/10 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Telepizza náměstí Svobody 372/3 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

TEMPO FRESH FOOD náměstí 5vobody 372/3 Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Country dub Lucie Národních mučedníků 209 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Restaurace Fascila Nerudova 18 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Fascita Restaurace Nerudova 18/39 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Vinárna Lola Nerudova 956 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Vinárna Lota Nerudova 956 Hradec Králové Restaurace Hradec Králové Královéhradecký

Mc Oonalďs OC Futurum, Brněnská 1825/23* Hradec Králové Rychlé občerstvení Hradec Králové Královéhradecký

Stravováni Burda Okružní 1144 Hradec Králové Jídelna Hradec Kráiové Královéhradecký


